[bookmark: _GoBack]山东城市服务职业学院
学生公寓钢质门采购项目询价公告
一、 采购内容
山东城市服务职业学院学生公寓钢质门采购项目，具体要求详见附件。
二、投标人资格
（1）在中国境内注册，持有合法的营业执照，具有独立承担民事责任能力的法人、其他组织或自然人；
（2）参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（供应商自拟格式承诺）；
（3）财务状况报告，依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料（需提供财务报告或资信证明或自拟格式承诺、近6个月内任意一个月的纳税证明和缴纳社保证明）；
（4）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（5）无不良信用信息记录（供应商自拟格式承诺）；
（6）本项目不接受联合体参加。
三、报价要求
1. 2024年11月15日14时00分—14时30分，到山东城市服务职业学院（山东省烟台市高新区科创西路60号）图信楼619提交报价文件。联系人和联系电话：丛老师，2246687。
2. 报价人须提供包含以下内容的加盖单位公章的报价资料一份：工商营业执照副本复印件、法定代表人身份证复印件、报价单、服务承诺（包括优惠条件承诺）、联系人及联系方式、投标人资格要求等。上述资料装订成册（需提供纸质版文件2份、电子扫描件1份），自行密封并在封面加盖单位公章，否则视为无效投标。所交资料因存档需要，采购人不予返还。
3. 报价为完成项目全部内容的总价，包括材料费、运输费、人工费、利润、税金等所有费用，且综合考虑市场、政策等因素引起的原材料价格上涨等不确定风险。
四、其他要求
1.采购人不组织统一考察现场，无论供应商对现场考察与否，都将被视为熟悉该项目的一切情况，并承担一切与报价有关的风险、责任和义务。踏勘现场所发生的一切费用由供应商自行承担。
2. 采购人未设置最低限价，但投标人报价不得明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，也不允许低于成本价报价。否则，采购人将认为其报价有可能影响产品质量、服务质量或不能诚信履约。投标人现场不能对其低报价做出合理解释的，采购人可根据《政府采购货物和服务招标投标管理办法》（财政部87号令）等法律法规认定为无效报价。
3.中标人因自身原因放弃中标人资格，将不允许再次参与该项目，一年内不允许参与采购人其他项目。
4.报价资料应符合完全响应山东城市服务职业学院学生公寓钢质门采购项目所有要求，要求见附件。
五、控制价、付款方式、供货期限、质保期限
1.控制价：本项目总控制价为人民币94500元。超过总控制价报价按照无效报价处理。
2.付款方式：本项目无预付款，供货安装完毕并经采购人验收合格后一次性无息支付全部合同价款。
3.供货期限：自接到采购人通知之日起12个工作日内供货安装完成。
4.质保期限：自验收合格之日起28个月。
六、截止报价时间，报价人不足3家或在评审过程中实质性响应询价文件要求的报价人不足3家，采购人可改为竞争性谈判采购。
七、报价人提交报价资料视为同意该询价公告条款，采购人享有对该条款的解释权。
附件：1.报价单
2.采购内容及参数
3.需更换钢质门的宿舍门牌号


山东城市服务职业学院                     
                              2024年11月11日




附件1：报价单

报价单

山东城市服务职业学院：
我单位在山东城市服务职业学院学生公寓钢质门采购项目中的报价为人民币_________________，大写_________________。


联系人：
联系电话：


                 报价单位（章）：
                            2024年   月  日




附件2：采购内容及参数
	序号
	产品名称
	参数要求
	单位
	数量

	1
	钢质门
	1.门框选用1.2mm厚的冷轧钢板，冷弯成型，宽度为100mm，粉末静电喷涂工艺，其表面光滑无凹凸，无杂质，无折痕。焊接平面接口处采用满焊，焊接后磨平抛光，不得有虚焊、烧穿、气孔等缺陷，对角线尺寸误差≤2mm,宽度、长度误差±1mm。
2.门扇选用0.8mm厚的冷轧，冷弯成型，厚度为70mm，粉末静电喷涂工艺，其表面光滑无凹凸，无杂质，无折痕。焊接平面接口处采用满焊，焊接后磨平抛光，不得有虚焊，烧穿，气孔等缺陷，对角线尺寸误差≤2mm,宽度、长度误差±1mm。门扇尺寸约2640mmX980mm（具体尺寸由中标供应商现场量取后，按照具体尺寸加工、制作、安装。）
3.门扇处有观察窗，尺寸为300mm*400mm,开孔处选用单层5mm钢化玻璃。宿舍门上窗尺寸为500mm*800mm,选用单层5mm钢化玻璃，采用推拉窗做法，可打开通风。
4.门锁、合页选用优质不锈钢材质，耐腐蚀，抗老化。
5.安装时门框必须与建筑物成一整体，墙体内填装水泥块，采用膨胀螺丝与水泥块连接;膨胀栓规格为 8*120mm，不能漏打，以免影响整体牢固性。
	樘
	70





需更换钢质门的宿舍门牌号
	序号
	 一号公寓宿舍号
	 二号公寓宿舍号
	三号公寓宿舍号

	1
	1203
	2106
	3110

	2
	1217
	2107
	3202

	3
	1233
	2111
	3219

	4
	1403
	2113
	3228

	5
	1411
	2118
	3232

	6
	1416
	2120
	3233

	7
	1423
	2122
	3238

	8
	1512
	2125
	3334

	9
	1514
	2127
	3435

	10
	1520
	2126
	3436

	11
	1528
	2129
	3437

	12
	1601
	2128
	3439

	13
	1626
	2131
	3502

	14
	1629
	2132
	3507

	15
	
	2135
	3519

	16
	
	2134
	3520

	17
	
	2141
	3521

	18
	
	2224
	3528

	19
	
	2217
	3530

	20
	
	2312
	3536

	21
	
	2328
	3540

	22
	
	2423
	3602

	23
	
	2417
	3608

	24
	
	2407
	3633

	25
	
	2502
	

	26
	
	2506
	

	27
	
	2514
	

	28
	
	2535
	

	29
	
	2639
	

	30
	
	2632
	

	31
	
	2635
	

	32
	
	2603
	

	小计
	14扇
	32扇
	24扇

	总计
	70扇



